СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«28» февраля 2019 г. №203
с. Репьевка

В целях уточнения персонального состава комиссии по соблюдению

требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные

должности в Совете народных депутатов Репьевского муниципального

района и урегулированию конфликта интересов, Совет народных депутатов

Репьевского муниципального района Воронежской области р е ш и л :

1. Внести следующее изменение в решение Совета народных депутатов

Репьевского муниципального района от 12.03.2018 г. № 154 «Об

утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к

должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности в

О внесении изменения в решение

Совета народных депутатов

Репьевского муниципального

района от 12.03.2018 г. № 154 «Об

утверждении Положения о

комиссии по соблюдению

требований к должностному

поведению лиц, замещающих

муниципальные должности в

Совете народных депутатов

Репьевского муниципального

района, и урегулирования

конфликта интересов»

Совете народных депутатов Репьевского муниципального района, и

урегулирования конфликта интересов» (далее - Решение):

- состав комиссии по соблюдению требований к должностному

поведению лиц, замещающих муниципальные должности в Совете народных

депутатов Репьевского муниципального района, и урегулирования конфликта

интересов, утвержденный Решением, изложить в новой редакции согласно

приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве

массовой информации органов местного самоуправления Репьевского

муниципального района «Репьевский муниципальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Репьевского

муниципального района

В.И. Рахманина

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета народных депутатов

Репьевского муниципального района

от «28» февраля 2019 г. № 203

УТВЕРЖДЕН

решением Совета народных депутатов

Репьевского муниципального района

от «12» марта 2018 № 154

Состав комиссии

 по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих

муниципальные должности в Совете народных депутатов Репьевского

муниципального района и урегулированию конфликта интересов

РАХМАНИНА

Валентина Ивановна

- глава Репьевского муниципального района,

председатель комиссии

ТРЕФИЛОВ

Владимир Михайлович

-  председатель постоянной комиссии по

местному самоуправлению, правотворческой

деятельности и законности, депутат Совета

народных депутатов Репьевского

муниципального района, секретарь комиссии

МЕЛЬНИКОВ

Николай Андреевич

- депутат Совета народных депутатов

Репьевского муниципального района

ДМИТРУК

Константин Михайлович

- депутат Совета народных депутатов

Репьевского муниципального района

СУХАНОВА

Валентина Федоровна

- председатель общественной палаты

Репьевского района (по согласованию).